書式第21号
説明結果報告書
　　年　　月　　日
加古川市長　様
開発事業者
住　所
氏　名
電話番号

加古川市開発事業の調整等に関する条例施行規則第52条の規定により、関係住民への説明の結果について、報告します。
	事業区域の地名地番

	標識設置日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	番号
	関係住民の住所・氏名
	説明日時
	説明場所及び方法
	説明者
	備　考

※　番号は、隣接近隣範囲図に付した関係住民の番号に符合するようにしてください。
※　関係住民の位置を番号で明示した隣接範囲図及び説明に際し、配布又は提示した図書を添付してください。
（裏　面）
	番号
	関係住民からの要望、質問等
	開発事業者の回答

（特定建築事業用）